Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 87 - DOE – 02/10/2023 – p.43

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 11/2023

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Artigo 1º - ALTERAR a composição da Comissão de Análise de Óbitos e Biopsias, constituída no D.O.E. de
27/12/2022 (biênio 2022/2024), ficando com a seguinte composição:

Louis Nakayama Ohe - Presidente;
Dorival Julio Della Togna - Vice-Presidente;
Membros:
Ana Luiza Paulista Guerra
Bruno Vicenso Babolin
David de Andrade Nunes
Ítalo Meneses Ferreira
Jaime da Conceição Padeiro Junior
Lilian Roberta Costa Otoni
Maria Teresa Cabrera Castillo
Rafaela Andrade Penalva Freitas
Vinicius Vaz de Sales Bicalho
Vitor Sobreira Souza Santos

Artigo 2º - Os membros da Comissão atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.